Se insertará, no obstante, anuncio de licitación con el resto de 
documentación en la plataforma de contratación del sector público estatal.   

CLÁUSULA CUARTA. Valor estimado del contrato  

El valor estimado máximo del contrato asciende a la cuantía de NOVENTA 

Y TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO EUROS (93.394,00 €) más 

DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS DOCE EUROS CON SETENTA Y CUATRO 

CENTIMOS DE EURO (19.612,74€) correspondientes al 21% de IVA, lo que 

arroja un total de CIENTO TRECE MIL SEIS EUROS CON SETENTA Y CUATRO 

CENTIMOS DE EURO (113.006,74€). Sin perjuicio de que resulte uno menor